
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

18 июня 2019 № 8(27)- 2СД 

 

 

О поощрении депутатов 

Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово на период  

временного управления бюджетом  

 
В соответствии с Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении 

органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», Соглашением от 06.03.2019                  

№ МБТ-32-02-10-37/19 о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета 

города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом 

депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету 

муниципального округа Дорогомилово, на период временного управления бюджетом 

муниципального округа Дорогомилово 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:     
1. Утвердить размеры поощрений депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово с июля 2019 года и до принятия решения о 

бюджете муниципального округа Дорогомилово в размере 1/12 от сумм 

предоставления межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы по 20 000 

(Двадцать тысяч) рублей за каждый месяц каждому депутату Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово: Н.А. Алёхина, Т.Г. Андреева, М.В. Зыкина, 

Е.А. Ершова, А.В. Луцишин, М.В. Меньшиков, Л.А. Рубальская, А.А. Смышляев, 

В.А. Тарасова, С.Ю. Трифонов, И.А. Ульяненко, Е.Ю. Цыбулькова.  

2.  Администрации муниципального округа Дорогомилово в условиях и на 

период временного управления бюджетом обеспечить выплату поощрения депутатам 

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово в соответствии с 

настоящим решением ежемесячно в соответствии с установленными размерами 

одной двенадцатой части бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных 

обязательств в отчётном финансовом году. 

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2019.      

4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук  


